
o', ^-ol oOA^-\<

Výzva . 86 k poskytnutí díl ího pln ní
v souladu se Smlouvou na opravy bytových dom . 20/20

Inatel

I O: 44992785 DI : CZ44992785

Statutární m sto Brno
M stská ástBrno-Zabov esky

Horova 28

61600 Brno

Vy izuje:

Telefon:

P edm t pln ni:

Záh ebská/1&,byt ^,3+1

Rekonstrukce dle položkového rozpo tu

Zhotovitel

l

Adresa:

Vy izuje:

Telefon:

I O: 26255618
DI : CZ26255618

DIRSBrno s. r.o.

Jihlavská 731/38

642 00 Brno

Bez DPH:

DPH 15%

P edb žná cena:

147506, 96

22126,04

l P íloha:
Položkový rozpo et

Datum vystavení výzvy: 19. 11. 2020

Datum požadovanéhopln ni:
10. 01. 2021

Podrobnosti platby:

U et MONETA Money

Výdajový ú etM BŽ

CELKEM 169633,-

Jméno a podpis objednavatele:

Jméno a podpis odpov dného pracovnik

Potvrzuji prov eni p ipravované operace a úplnosti podklad ona . 320/2001 Sb.,

o finanénilíontrole, v platnémzn ní.

iDatum:^. ^ ^^

Jménoa podpisp íkazce operace

Potvrzuji prov eni podklad p edaných p ikazcem o 6. 320/2001 Sb.,

o finan ní kontrole, v platném zn ní.

Datum: ^{\'lr'{. ~U/]^
Jméno a podpis správce rozpo tu: Ing. Michal Ve

Smluvní strany berou na v domí, že tato výzva k pos á režimu dlezákona . 340/2015 Sb., o zvlá
podmínkách ú innostin kterýchsmluv, uve ej ovánit chtbsrrfluva o registrusmluv. Tentosmluvní vztahnabýváplatnosti podpisem
poslední smluvní strany a ú innosti dnem uve ejn ní v registru smluv.

Dodavatelpotvrzuje, ževýzvu k poskytnuti díl ího pln nip evzal a v plnémrozsahuji akceptuje

datum podpis



položkový rozpočet
s: 680 Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky

o: 01 Záhřebská č. 10, bytč.4 3+K přízemí

R: SO 01 01 Pól

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová
úroveň

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 800, 00
11416021121 ROO l Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12, 5 mm HŤi2~ 0,00000 i 731, 00) 0, OOIRTS20/1

chodba

900 ÍT3 7S Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) 8, 000001 475, 001 3800,00|RTS20/1

I416091082ROO jPřfplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2 l m2 j 0,000001 211,00 O.OOJRTS 20, l
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 0,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 7 032, 04

5^610991111ROO jZakrýváni výplní vnitřních otvorů m2 14,060001 46,60 i 655,201 RTS 20, l
6i611403380ROO jUprava váp.omitek stěn do 10% plochy - Štukových s

použitím suché maltové směsi
0, 000001 94, 301 O.OOsRTS 20, l

7|611421231RT2 [Oprava váp.omitek stropů do 10% plochy - štukových s | m2 l
Ipoužitim suché maltové směsi l

0,000001 116,50j 0, 00|RTS 2020/11

;611425531 ROO |0mitka rýh stropů MVdo 15 cm omítkou štukovou m2 0,000001 1 634,001 0,00|RTS 2020/11

9|612403380RT1 | Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS
Izdici maltou

0,000001 56, 201 0, 00|RTS 2020/11

10;612403382RT1 [Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS jmf
jzdici maltou l j

8,500001 79,20 j
i

673,20|RTS 2020/11

1612403385ROO Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS m 0,000001 108,501 0,001 RTS 2020/11

12I612421231ROO [Oprava vápen.omítek stěn do 10% pí. - štukových s j m2
l použitím suché maltové směsi j

6, 20000 89,20 553,04|RTS 2020/11

13|612423531ROO | Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková m2 | 2,40000 i 1 046,00! 2 510, 40jRTS 2020/11
. 612 42-1231. RT2 Oprava vápen. omítek stěn do 10 % pí. -štukových m2 0, 000001 98, 101 JRTS 2020/11

s použitím suché maltové směsi l

14|612 42-3531. RT2jomitka rýh stěn vápenná šířky do-licm. štukovái^Í2~ 1, 800001 1 129, 001 2 032, 20|RTS 2020/11
|s použitím suché maltové směsi

i/lastn Doprava km 38,000001 16,001 608, 00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2061, 50

16i941955001ROO JLešení lehké pomocné, výška podlahy do 1, 2 m m2 19, 000001 108,501 2 061, 50JRTS 2020/11

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
Stavbách

9441, 95

17^952901111ROO [Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 i m2 66, 70000! 118,50i 7 903, 95ÍRTS 2020/11
|900 ÍT3 IHZS Práce v tarifní třídě 4), mytí oken 4, 00000! 384, 501 1 538, 001 RTS2020/II

Dii: 96 Bourání konstrukcí 1 801,50
19j968061125ROO Jyyvěšení^lřevěných dveřních křidel pí. do 2 m2 j kus |

11 Demontáž dřevěných stěn plných rozdělení pokoje 4, 16*
0, 000001 16, 70! 0,001 RTS 2020/11

1900 HZS Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) h
l 3, 000001 384, 50 i 1 153, 50|RTS2020/II

připevněni radiátoru-demont a zpět mont

Mimostaveništní doprava km 36, 000001 18, 001 648, 00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 107, 001
24|999281145ROO | Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením 0, 860001 850. 00Í 731, OOJRTS 2020/11
251900 HZS Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) 8,000001 475, 001 3 800, 00 RTS 2020/11

3pe!. U' M Sorcha

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 1 z 6



s:

o:

R:

Položkový rozpočet
680 Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky
01 Záhřebská é. 10, bytč. 4 3+K přízemí

SO 01 01 Pól

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová

l Díl:
IDÍI:
IDÍI:

l Díl:

IDÍI:
l Díl:
IDÍI:
[Díl:
l Díl:
IDil:
l Díl:
IDÍI:

l Díl:

: 721
(i'2.

: 723
plyi

1^.3

728
735

766
771
776
781
783
784

.02801ROO

^00

^T2

I211RT3

RT3

M21
T2

1

1031

10416;35014-6111. ROO

istni li

.stni [i

l Doprava

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Vnitřní plynovod
Revize+ spuštěni plynu

^afjzovací předměty
Vzduchotechnika
Otopná tělesa

J<onstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady
Podlahy povlakové
Obklady keramické
Nátěry
Malby
Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 3.8 m
'enetrace podkladu nátěrem HET, Klasik. "Fx"

Malba Hetmal Plus, bila, bez penetrace, 2x
|Zakrytl podlah včetně papírové lepenky
[Zakrytí předmětů

včetně dodávky fólie ti. 0, 04 mm

Olepováni vnitřních ploch

včetně maskovací pásky šířky 50 mm

HZS Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař)
Mimostaveništni doprava

Elektromontáže
Trubka ohebná pod omítku, typ D 25mm, včetně dodávky
trubky Kabel CYKY-m 750 V 3x1, 5mm2 pevně uložený

Spínač zapuštěný jednopólový, řazeni 1 vč. dodávky
strojku, rámečku a krytu

Zásuvka domovní zapuštěná - provedeni 2x (2P+PE)
včetně dodávky zásuvky a rámečku

<abel CYKY-m 750 V 3 x 1, 5 mm2 pevně uložený včetně
dodávky kabelu

<abel CYKY-m 750 V 3 x 2, 5 mm2 pevně uložený včetně l
dodávky kabelu l

1ZS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)^
;ro v podhledech us prots

D+M rozvaděče včetně vystrojení a oživení
Montáž jističe modulárního 163 jednopólového do 25A

Propojeni kabelu spojkou do 6 žil pr Do 2, 5 mm
devize

materiál

doprava

l km 36, 00001

jkomplj 1,0000(

m2

m2
l m2

m2

m2

m

l h

km

m

kus

kus

m

l m

h !

268, 010001

268,01000!

j 268, 01000;

31 16, 0013| 576, 00

0.00

3

0. 00

)| 9964, 001 9 964. 0(

l! 32, 801

i| 21, 601

'i 57, 90!

66,700001 15.60
8, 000001

35, 000001

4, 000001

44, 000001

30, 00000 j

26, 000001

!

11, 000001

175, 000001

168,000001

48,000001

l
l

ks

ks

ks

kpl
kpl

km

1, 000001

1,00000)

1, 000001

2, 000001

1, 000001

40,000001

18, 90

12, 60

475. 00

16. 00

l5 6, 00

259, 50

360, 001

62,00!

71,20|

530. 001

3 500, 00 i

163, 00)

286, 001

3 800,001

500, 001

18, 001

0.00

3i

0.00

0. 00

0. 00
0. 00

0. 00

0.00

0. 00

34 334.25
1| 8 790, 73|RTS 2020/11
11 5 789,021 RTS 2020/11

1 15 517,78|RTS 2020/11

1 1 040,52 i RTS 2020/11
1 151, 201

441, 001

i|RTS 2020, II

l RTS 2020, II

l 1 900, 00 SRTS 2020/11

704, 001

73 407. 60
I1 680, 001

6 747, 001

3 960, 001

JRTS 2020/11

l RTS 2020/11

JRTS 2020/11

l 10 850, OOJRTS 2020/11

11 961, 60jRTS2020/ll

25440, OOJRTS 2020/11

3 500, 001 Kalkul

163, 00 RTS2020/II

286,00 RTS 2020/11
7600, 001

500, 001

720, 001

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 2 z 6



Položkový rozpočet
s: 680 Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky
o: 01 Záhřebská č. 10, bytč. 4 3+K přízemí

R: SO 01 01 Pól

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová
úroveň

Díl: M22
Díl: D96

Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,00

1 360, 64|Přesuny suti a vybouraných hmot
i'999000 ^00

^00

Poplatek za skládku stavební suti t ! 0, 54000! 300, 001 162, 001 RTS 20,
0, OOÍRTS20/1'oplatek za skládku suti - dřevo 0, 000001 504, 001

105^979990181ROO IF oplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina 0, 000001 1 245. 00Í 0, 00|RTS20/1

1221. ROO svislá doprava suti a vybour. hmot za 1. PP nošením 0, 540001 691, 001 373, 14|RTS20/II
1211ROO |Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2. NP nošením 0,000001 671, 001 0,00 i RTS 20, II

l RTS 20, l
979011219ROO |Připl. k svislé dopr. suti za každé další NP noěenim 0, 000001 320. 50J 0, 00

29. ROO jPřipl. k svislé dopr. suti za každé další PP nošením 0,000001 340, 001 0,OOJRTS20/1
790! 2. ROO gVodorovné přemístěni vyb. hmot nošením do 10 m 0, 540001 316,001 170,64jRTS20/ll

111|979087391 ROO Ip 'říplatek za nošeni suti každých dalších 10 m 0, 540001 139, 001 75,061 RTS 20, l

l RTS 20, l
. 8-6213.ROO iNakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředek 0, 54000 833. 001 449, 82

y 1979081111 ROD |0dvozsuti a vybour. hmotná skládku do 1 km 0,54000 225, 00: 121,50 RTS 20, l

RTS 20, l
4] 97908- -<W i Příplatek k odvozu za každý další 1 km 0,54000 j 15,70j 8,48

'las

IU5 24010R

t/RN
i/limostaveništni doprava
<oordinačni činnost

km 60, 00000

1

16, 00

6000

6 960. 00
960. 00

6000

Cena celkem
Celke sleva -5%

RTS 20, l

155270,48
147 506,96 Kč

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 3 z 6


